Câmara Municipal de Conselheiro Lafalete
ESTADO DE MINAS GERAIS EY

Q'!,
PEDIENTE
,

REQUERIMENTO N2  121/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de

Vossa Excelência que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito Municipal

solicitando que sejam encaminhadas a esta Casa Legislativa informações referentes ao

Campo de Futebol localizado em São Vicente:

Foi realizada uma visita no referido Campo de Futebol ainda no ano de

2021 para que este fosse revitalizado e que as obras seriam iniciadas após o marco desta

visita, o que não ocorreu até a presente data. Portanto, faz-se necessário os seguintes

questionamentos:

1. Qual é o projeto do Executivo Municipal em relação à reforma do

campo?

2. Existe um cronograma para a realização das obras?

3. Quando se dará o início da reforma?

4. Em que tempo a reforma do campo terminará?

SALA DAS SESSÕES, 26 DE ABRIL DE 2022.

VEREADOR AN VEF O ~ DIO PIMENTA NETO

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafafete - MG
Fone (031) 3769-8100 - (031) 3769-8103

/dkf